Bekanntmachung

Am <u>Donnerstag, dem 23.09.2010, 18:00 Uhr,</u> findet im Sitzungsraum (R. 122) des Verwaltungsamtes der Stadt Südliches Anhalt, Hauptstraße 31 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 8. Beschluss über die Ergänzung des Unternehmensgegenstandes der MIDEWA Wasserversorgungsgesellschaft in Mitteldeutschland mbH
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Satzung der Stadt Südliches Anhalt zur Benutzung der Dorfgemeinschaftshäuser (Benutzersatzung)
- Beratung und Beschlussfassung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Entgelten für die Nutzung der Dorfgemeinschaftshäuser (Entgeltsatzung)
- 11. Beschluss der Vereinfachten Umlegung für das Gebiet der Stadt Südliches Anhalt, OT Quellendorf im Straßenabschnitt "Neuer Weg"
- 12. Beschluss der Vereinfachten Umlegung für das Gebiet der Stadt Südliches Anhalt, OT Zehmitz im Straßenbereich "Dorfstraße und Mittelweg"
- 13. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 15. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 16. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 17. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 18. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 19. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Schließung der Sitzung

gez. Bresch

Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses